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Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 28 mai 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1018912 BOUISSET Jérôme 1001197 FISCHER Franck 1005947 PIROVANO Philippe 70 G h 3 67,593 1200 0
2 1001825 CANTON Pierre 1001244 OLIVIER Guy 2000029 OLIVIER Josiane 25 G h 5 67,401 1032 0
3 1001213 GROSJEAN Alexandre 1006921 VOISINET Christophe 1001602 WEILL Marc 290 F h 7 61,409 888 0
4 1003060 GOTTARDI Vincent 2004400 LANG Muriel 1019907 LUTRINGER Vincent 23 F h 10 60,591 763 0
5 1007629 MARCHAND David 1001676 SYDA Gilles 2005776 SYDA Nathalie 210 G h 10 59,814 656 0
6 1012528 DE NICOLO Dominique 1004859 DOLLINGER Olivier 1010312 DOLLINGER Romain 19 F h 8 54,544 565 0
7 2001036 CHASSEUX Véronique 1001543 GUILLET Eric 1015668 JAKOB Serge 104 F h 9 52,695 485 0
8 1001090 DAUER Eric 1001139 FARHAT Malik 1001212 ZIMBER Olivier 294 F h 1 52,480 418 0
9 1010757 CADE Roger 1001357 LEHR Serge 1010311 RIEDMANN Laurent 81 F h 4 52,401 359 0

10 1005685 CARMAGNAT Raphaël 1000053 CARMAGNAT Michaël 1001029 RABINOVITCH Joël 252 G h 4 51,984 309 0
11 1001955 MOUTON Bruno 1001116 SCHWEITZER Christian 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 26 F h 2 51,461 0 0
12 1006047 KNAFOU Charles 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1001514 WEKSLER Marc 66 G h 6 51,266 0 0
13 1019463 DEBIN Thierry 1003642 FREYBURGER Bernard 1022220 KIEN Thierry 18 F h 3 48,115 0 0
14 1019462 HOELL Gabriel 1019718 MENY Marcel 1023068 MULLER José 23 G h 1 46,462 0 0
15 1022739 HAEFFELE Georges 1010731 SEYLLER Daniel 1016835 WILLM Roland 14 G h 8 43,694 0 0
16 1019467 ROUSSEL Maurice en cours TEXIER Claire 1010071 TEXIER Philippe 81 G h 2 42,305 0 0
17 1001690 CATHARY Eric 1008737 COLLINET Jérôme 1001939 GROSJEAN Fabrice 33 F h 5 42,123 0 0
18 2005802 BECAM Sylvie 1012752 MOUREY Jean-Marc 1020652 CUENOT Bernard 19 G h 7 37,996 0 0
19 2008814 MEYER-BELKASMI Estelle en cours SCHMITT Ginette 1019910 WALCH Joseph 81 G h 9 29,654 0 0
20 1023066 KEIFLIN Xavier 1021143 POUGET Johan 2009108 WACK Emeline 16 F h 6 26,520 0 0

Challenge BUDIMIR S1

DIVISION 3
DIVISION 26313101

samedi 23 septembre 2023



0

Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 28 mai 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1010757 CADE Roger 1001357 LEHR Serge 1010311 RIEDMANN Laurent 81 G h 4 73,457
2 1001213 GROSJEAN Alexandre 1006921 VOISINET Christophe 1001602 WEILL Marc 290 F h 7 70,988
3 1005685 CARMAGNAT Raphaël 1000053 CARMAGNAT Michaël 1001029 RABINOVITCH Joël 252 G h 2 62,963
4 1019463 DEBIN Thierry 1003642 FREYBURGER Bernard 1022220 KIEN Thierry 18 F h 3 61,420
5 1001090 DAUER Eric 1001139 FARHAT Malik 1001212 ZIMBER Olivier 294 G h 10 58,025
6 1001690 CATHARY Eric 1008737 COLLINET Jérôme 1001939 GROSJEAN Fabrice 33 F h 2 56,173
7 1007629 MARCHAND David 1001676 SYDA Gilles 2005776 SYDA Nathalie 210 F h 1 55,864
8 1019462 HOELL Gabriel 1019718 MENY Marcel 1023068 MULLER José 23 G h 8 54,321
9 1001825 CANTON Pierre 1001244 OLIVIER Guy 2000029 OLIVIER Josiane 25 F h 9 54,321

10 1018912 BOUISSET Jérôme 1001197 FISCHER Franck 1005947 PIROVANO Philippe 70 G h 6 53,704
11 1003060 GOTTARDI Vincent 2004400 LANG Muriel 1019907 LUTRINGER Vincent 23 G h 5 52,469
12 1001955 MOUTON Bruno 1001116 SCHWEITZER Christian 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 26 F h 6 51,543
13 2001036 CHASSEUX Véronique 1001543 GUILLET Eric 1015668 JAKOB Serge 104 F h 8 48,765
14 2005802 BECAM Sylvie 1012752 MOUREY Jean-Marc 1020652 CUENOT Bernard 19 G h 7 41,667
15 1023066 KEIFLIN Xavier 1021143 POUGET Johan 2009108 WACK Emeline 16 F h 10 36,728
16 2008814 MEYER-BELKASMI Estelle en cours SCHMITT Ginette 1019910 WALCH Joseph 81 G h 1 36,728
17 1022739 HAEFFELE Georges 1010731 SEYLLER Daniel 1016835 WILLM Roland 14 G h 9 35,494
18 1019467 ROUSSEL Maurice en cours TEXIER Claire 1010071 TEXIER Philippe 81 F h 5 32,716
19 1006047 KNAFOU Charles 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1001514 WEKSLER Marc 66 F h 4 31,481
20 1012528 DE NICOLO Dominique 1004859 DOLLINGER Olivier 1010312 DOLLINGER Romain 19 G h 3 31,173

Challenge BUDIMIR S2

DIVISION 3
DIVISION 26313102

dimanche 24 septembre 2023
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Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 28 mai 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001213 GROSJEAN Alexandre 1006921 VOISINET Christophe 1001602 WEILL Marc 290 F h 7 132,397 1500 0
2 1010757 CADE Roger 1001357 LEHR Serge 1010311 RIEDMANN Laurent 81 G h 4 125,858 1410 0
3 1001825 CANTON Pierre 1001244 OLIVIER Guy 2000029 OLIVIER Josiane 25 F h 9 121,722 1320 0
4 1018912 BOUISSET Jérôme 1001197 FISCHER Franck 1005947 PIROVANO Philippe 70 G h 6 121,297 1230 0
5 1007629 MARCHAND David 1001676 SYDA Gilles 2005776 SYDA Nathalie 210 F h 1 115,678 0
6 1005685 CARMAGNAT Raphaël 1000053 CARMAGNAT Michaël 1001029 RABINOVITCH Joël 252 G h 2 114,947 0
7 1003060 GOTTARDI Vincent 2004400 LANG Muriel 1019907 LUTRINGER Vincent 23 G h 5 113,060 0
8 1001090 DAUER Eric 1001139 FARHAT Malik 1001212 ZIMBER Olivier 294 G h 10 110,505 0
9 1019463 DEBIN Thierry 1003642 FREYBURGER Bernard 1022220 KIEN Thierry 18 F h 3 109,535 0

10 1001955 MOUTON Bruno 1001116 SCHWEITZER Christian 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 26 F h 6 103,004 0
11 2001036 CHASSEUX Véronique 1001543 GUILLET Eric 1015668 JAKOB Serge 104 F h 8 101,460 0
12 1019462 HOELL Gabriel 1019718 MENY Marcel 1023068 MULLER José 23 G h 8 100,783 0
13 1001690 CATHARY Eric 1008737 COLLINET Jérôme 1001939 GROSJEAN Fabrice 33 F h 2 98,296 0
14 1012528 DE NICOLO Dominique 1004859 DOLLINGER Olivier 1010312 DOLLINGER Romain 19 G h 3 85,717 0
15 1006047 KNAFOU Charles 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1001514 WEKSLER Marc 66 F h 4 82,747 0
16 2005802 BECAM Sylvie 1012752 MOUREY Jean-Marc 1020652 CUENOT Bernard 19 G h 7 79,663 0
17 1022739 HAEFFELE Georges 1010731 SEYLLER Daniel 1016835 WILLM Roland 14 G h 9 79,188 0
18 1019467 ROUSSEL Maurice en cours TEXIER Claire 1010071 TEXIER Philippe 81 F h 5 75,021 0
19 2008814 MEYER-BELKASMI Estelle en cours SCHMITT Ginette 1019910 WALCH Joseph 81 G h 1 66,382 0
20 1023066 KEIFLIN Xavier 1021143 POUGET Johan 2009108 WACK Emeline 16 F h 10 63,248 0

Challenge BUDIMIR S2

DIVISION 3
DIVISION 26313102

dimanche 24 septembre 2023


